
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE 
  

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00007/2024 

A Câmara Municipal de Campina Grande manifesta o interesse em obter propostas 
adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso I, 
da Lei 14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (TIPO COFFEE BREAK), 
COMPREENDENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRONTOS, INDUSTRIALIZADOS E 
BEBIDAS, DESTINADS A ATENDER A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, PROMOVIDOS 
PELA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE. O interessado poderá obter o 
respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor 
de Contratação, sediado na Rua Santa Clara, S/N - São José - Campina Grande – PB, 
podendo também solicitar via e-mail cpl.camara@campinagrande.pb.leg.br ou localizar o 
referido termo de referência no PNCP ou site  O referido órgão de contratação estará 
recebendo as propostas e documentos de habilitação até o dia 12 de Abril de 2024, os 
interessados deverão encaminhar para o e-mail  
cpl.camara@campinagrande.pb.leg.br, ou entregar, em envelopes devidamente 
lacrados e identificados, mediante protocolo, na Câmara Municipal de Campina Grande 
que fica sediada na  Rua Santa Clara, s/n – são José – Campina Grande. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei 
Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, 
no endereço supracitado.  

Campina Grande - PB, 05 de abril de 2024 
JOSÉ ARTHUR OLIVEIRA SILVA - Presidente da Comissão 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

mailto:cpl.camara@campinagrande.pb.leg.br
mailto:licitacoes.pmcn@gmail.com
mailto:licitacoes.pmcn@gmail.com

